
ZARZĄDZENIE  NR 70/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia  28 września 2011 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2011 rok

                                                Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
-Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VIII/53/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08.08.2011 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 62/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 08.2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr/63/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011 r zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2011 rok
-  Zarządzenia  Nr  65/2011  BGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  09.09.2011.zmieniające  Uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 r.

§ 2  Dochody budżetu w wysokości  19 968 082  zł zastępuje się kwotą  19 976 777 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 234 381 zł

 Wydatki budżetu w wysokości  22 227 692 zł zastępuje się kwotą  22 236 387 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 231 713 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ 
Marek Śledziński 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  70/11 BGiM Izbica 
Kuj  z  dn  28.09.2011 r  w sprawie dokonania  zmian  w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2011 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ 
Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

852 Pomoc społeczna       9 668        973  3 549393
85213 Składki na ub zdrowotne 

opłacane za osoby pob niekt 
świadczenia z pom społęcznej 

      2 668        973     13 695

2010 Dot celowe przekazane  z b p na 
realizacje  zadań  z zakresu adm 
rządowej

     2 668          6 068

2030 Dot cel otrzym z b p na zad 
bieżące realizowane przez 
gminę na podst por z organami 
administracji  rządowej

        973      7 627

85216 Zasiłki stałe      7 000 94 600
2030 Dot cel otrzym z b p na zad 

bieżące realizowane przez 
gminę na podst por z organami 
administracji  rządowej

     7 000 94 600

Razem        9 668        973  19 976 777



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 70/11 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  28.09.2011 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r.

                                       Zmiany w planie wydatków

                      
Uzasadnienie do zarządzenia nr 70 /2011 BG i M Izbica 
Kujawska z dnia 28.09 2011 r

  W  budżecie gminy i miasta Izbica Kujawska dokonuje się zwiększenia dochodów 
i wydatków  na  podstawie  pisma   z   Urzędu  Wojewódzkiego  Wydział  Finansów 
i Budżetu  w Bydgoszczy  zwiększające  dotację  na  pomoc społeczną  w wysokości 
9 668 zł z tego na  wypłatę składek zdrowotnych   2 668 zł oraz na dofinansowanie 
zasiłków  stałych   w  wysokości  7 000  zł   oraz  dokonano  zmniejszenia  dotacji 
na składki zdrowotne w wysokości 973 zł.
Ponadto dokuje się przesunięć środków w następujących rozdziałach:
Oczyszczanie miasta i  wsi dokonuje się  przesunięć  pomiędzy paragrafami  kwoty 
1.000  zł  z  przeznaczeniem  zakup  worków  do  segregacji  śmieci   oraz  paliwa 
do ciągnika.
Kultura  fizyczna  i  sport dokonuje  się  przesunięć  w  wysokości  471  zł 
z przeznaczeniem  na  zapłatę  za  materiały  do  remontu  stadionu  oraz  za  opłatę 
abonamentową za energię elektryczną.

BURMISTRZ 
Marek Śledziński

Dz Rozdz §       Treść zwiększen       zmniej   Po zmianie
852 Pomoc społeczna      9 668         973   4 090 924

85213 Składki na ub zdrowotne opłacane za osoby pob 
niekt świadczenia z pom społecznej

     2 668         973        15 602

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne      2 668        973         15 581
85216 Zasiłki stałe      7 000       122 640

  3110 Świadczenia społeczne      7 000       122 140
900 Gospodarka kom i ochrona środowiska      1 000      1 000   2 330 667

90003 Oczyszczanie miast i wsi      1 000      1 000      254 198
4210 Zakup materiałów i wyposażenia      1 000        16 000
4300 Zakup usług pozostałych        1 000      236 998

926 Kultura fizyczna i sport        471         471      125 605
92695 Pozostała działalność        471         471      125 605

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        420        11 925
4260 Zakup energii         471          7 529
4300 Zakup usług pozostałych           51          7 551

     razem   11 139      2 444  22 236 387


